
< enáJ'e
:TF:.m'Tť:T''r±T#,í:m:T    -/.i=-..rl=`-.,  ====^.`~Řnr.`T=j``ú       .            ,,u -.,-    `  `'~,    `.|q`,``\,!^ú,  ,r`.l{`t    c,                u  t~`*~\.  \

uzavřena ve smyslu § i746 odst. 2 zák. č. 89/2oi2 Sb., občanského zákoníku, ve znění
ředstavehí

pozděj ších předpisů

Divadla Kladno s.r.o.
IČ275 77708     DIČCZ27577708
se sídlem Divadelní i7o2, Kladno 272 oi
zastoupeno Janem Kraflou , jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno, č. ú. 35-7o24230267/010o
Kontaktní osoba:

dále jen „DK"

a
Městské divadlo Mladá Boleslav
IČ 48683o35 DIČ CZ48683035
se síd]em Palackého 263, 293 8o Mladá Boleslav
Zastoupeno Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, č.ú. 252i85o237/oioo
Kontaktní osoba:

dále jen „pořadatel"
spo]ečně dále jen také ,,smluvní strany``
uzavřely níže uvedenou následující smlouvu:

1.
Předmět smlouvy

i.   DK se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě zajistit živé
provozování níže uvedeného divadelního představení:
Název představení:      Jak umřít na rokenrol
Autor:                                  Miroslav Hanuš
Režie :                                   Miroslav Hanuš
Místo konání:                Městské divadlo Mladá Boleslav
Datumačaskonání:    8.3. 2o23 od ig:oo

dále jen „divadelní představení v rámci reciprocity"
11.

Odměna
i.   Pořadatel se zavazuje zaplatit DK za živé provozování divadelního představení smluvní

odměnou ve výši

65 ooo,- Kč včetně DPH

(odměna zahrnuje i představení včetně dopravy)

2.   Odměna je splatná do i4 dnů bezhotovostním převodem na účet DK. Dle vystavení faktury
účinkujícím.



Bude-1i provozování divadelního představení znemožněno v důsledku vyšší moci, kterou
smluvní strany rozumí objektivní neodvratitelnou událost, která nemohla být v době vzni]m
závazku předvídate]ná, zavazují se smluvní strany přednostně jednat o náhradním termínu
divadelnflo představení. Smluvní strany rozumí vyšší mocí pro účely této smlowy zejména
přírodní katastrofii, požár, dopravní nehodu, úmrtí, úraz či nemoc umělce, úmrtí osoby blízké
umělci. V případě nepříznivého počasí se postupuje dle čl. V., odst. i této smlouvy.

4.   Pokud bude z objektivních příčin nemožné odehrát v]'ce jak 3o minut představení, je pořadatel
povinen DK uhradit vzniklé náklady.

VI.
Závěrečná ustanovení

i.   Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory budou přednostně řešit dohodou, a to
s ohledem na jejich společný zájem a účel této smlouvy.

2.   Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.
3.   Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po j.ednom vyhotovení obdrží každá

smluvní strana.

4.   Pořadatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že DKje ve smyslu Nařízení
Ewopského parlamentu a Rady (EU) 2oi6/679 ze dne 27. dubna 2oi6 o ochraně Ďrzických
osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. iio/2oig SB., o zpracování osobních
údajů, správcem osobních údajů a že zpracovává a shromažd'uje případné osobní údaje
Sízických osob jednající za pořadatele pouze za účelem realizace této smlouvy. Pořadatel
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních
údajů k účelu danému touto smlouvou.

5.   Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv d]e zákona č.34o/2oi5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve
znění pozdějších předpisů.

6.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. io6/iggg Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona 34o/2oi5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve
znění pozdějších předpisů.

vHl.W%[4Vi'dne  4+.* ,   úO+9



Bude-1i provozování divadelního představení znemožněno v důsledku vyšší moci, kterou
smluvní strany rozumí objektivní neodvratitelnou událost, která nemohla být v době vzniku
závazku předvídatelná, zavazují se smluvní strany přednostně jednat o náhradním termínu
divadelního představení. Smlumí strany rozumí vyšší mocí pro účely této smlouvy zejména
přírodní katastrofii, požár, dopravní nehodu, úmrtí, úraz či nemoc umělce, úmrtí osoby blízké
umělci. V případě nepříznivého počasí se postupuje dle čl. V., odst. i této smlouvy.

4.   Pokud bude z objektivních příčin nemožné odehrát více jak 3o minut představení, je pořadatel
povinen DK uhradit vzniklé náklady.

W.
Závěrečná ustanovení

i.   Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory budou přednostně řešit dohodou, a to
s ohledem na jejich společný zájem a účel této smlouvy.

2.   Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemnou fomou.
3.  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá

smlumí strana.

4.   Pořadatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že DKje ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2oi6/679 ze dne 27. dubna 2oi6 o ochraně fi7zických
osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. iio/2oig SB., o zpracování osobních
údajů, správcem osobních údajů a že zpracovává a shromažd'uje případné osobní údaje
Ůzických osob jednající za pořadatele pouze za účelem realizace této smlouvy. Pořadatel
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních
údajů k účelu danému touto smlouvou.

5.   Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru sm]uv d]e zákona č.34o/2oi5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve
znění pozdějších předpisů.

6.   Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. io6/iggg Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona 34o/2oi5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých sm]uv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve
znění pozdějších předpisů.

vm.W%14V/' dne  1 +.ď ,  úO+b



>Jak umřít
na rokenrol
Technické požadavky

Délka stavby

60 minut +  100 minut svícená zkouška

Délka bourání

50 minut

Jeviště
•        ši'řkajevištěmin.9m

•       Hloubkajeviště  min.10  m
•       Ši'řemezi  portálymin.  7  m
•       5xvolnýtah

Zvuk
•       PA schopné zajistit kvalitni' ozvučeni' současné

muzikálové produkce
•       předni' PAdo sálu,  zadní pA najevišti
•       2x  odposlech naforbíně(1x  aux)
•       3xodposlechonstage

EE

Světla
•        2xštych

•       DMxnajeviště
•       projekcezesálu

Doprava

dodávka  13  Kč/km,  nákladní auto 25  Kč/km,
mikrobus 20  Kč/km  + 21% DPH

Personál

Technické zázemí 10 osob, herecký soubor 4 osoby

Konzultace

Zvuk

8x  XLR cesty z  pultu:  1x  main  ST LR,
6x  aux (forbína,  kontra, zadni' PA,  3x  odposlech      Technika
kapela)
livepost, nebo zajistit mi'sto pro zvukaře v zadní
části hlediště v při'zemí, uprostřed - stůl se
stmi'vatelným osvětlením 3 m (pro Yamaha CL-5,
notebook a souncard) a sezením pro dva
Yamaha CL-5
možnost zajištění mix pultu od  pořadatele

Městské dlv®dlo Kladno
Divedelní 1702, r(ledno
272 01 www.dlvadlokladno.cz


